
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUARULHOS FUTSAL

GUARULHOS FUTSAL

84078 25/09/202100 04 C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
ROGERIO DE SOUZA

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
LUCIANO DURÃO BENTO

1213
696
1427
275

15:18 15:24

00 00

15:25 15:37

00 04

15:43 16:04

00 00
00 04

168576 GUSTAVO SENA BEZERRA RODRIGUES 01
164490 ARTHUR PARROS SILVA 02
168578 VÍTOR SILVA PEREIRA 03
174418 ALEXANDRO DE AZEVEDO JúNIOR 05
173945 MIGUEL DOS SANTOS TROIANO 06
164483 MIGUEL MONTEIRO SAILER 07
175964 LUCAS GABRIEL FUETA CARVALHAL 08
176319 DANIEL VICTOR DA SILVA MENDES 10
167611 SAMUEL GOMES DA SILVA 11
176317 NATHAN FRANÇA DE AMARAL 12
178030 VICTOR HUGO BARROS NASCIMENTO 13
177956 LUCAS QUESSADA PAPARELLI 15
174021 GUILHERME DE OLIVEIRA COSTA 16
173947 PEDRO SERGI DIAS 17
175962 LUCAS MANTA FERREIRA DA SILVA 18

02
01
02

12
13
03
05
06
12
03
12
10

13
10
05
16
13
10
01
13
11

15
11
07
15
08
15

18
17
18

09:53 10:36

xx

FERNANDO DE FREITAS FILHO6165

RODRIGO ODDO RAYMUNDO7474

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159380 MATHEUS PAZ MIRANDA 02
161588 MATEUS LUNA DE MORAES 03
172612 LUCAS VIANA SOUZA GODINHO GONÇALVES 04
167389 LUCCA OLIVO ROSSI 05
161489 GUSTAVO VELOSO RIBEIRO FIGUEIREDO 06
173111 ARTHUR FELTRIM DE SOUZA 07
168574 RODRIGO MURAD 08
161533 GUILHERME DA MATA MARQUES 09
161538 RONALDO PRADO DE OLIVEIRA SILVA 11
164189 MARCELO CORREIA DO NASCIMENTO JÚNIOR 12
164186 GUSTAVO PUTNOKI SANTANA 16
161964 GABRIEL ALEX CIASCA ANTUNES 18
158906 HENRIQUE DE CAMPOS BELTRAMIM 20
173107 LUCCA VASCONCELOS MARANGON 22
168856 ENZO TAVARES MARTINS VIEGA 23

02
22
02

04
08
04
05

05
11
05
07

06
18
09
12
09
11

09
23
16
03
23
18

08:13

xxxx

1201

10:19

1102

10:33

1203

11:20

1204

11:31

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEANDRO FURTADO6710

GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA5998

P
E

D
R

O
 S

E
R

G
I D

IA
S

 (
17

)

F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 F
IL

H
O

G
A

B
R

IE
L 

A
LE

X
 C

IA
S

C
A

 A
N

T
U

N
E

S
 (

18
)

LE
A

N
D

R
O

 F
U

R
T

A
D

O

ALEXANDRE BOLONHA RODRIGUES 7175

GUARULHOS FUTSAL

DANILO BASSAN JUNIOR 7774

C.A. YPIRANGA


