



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

84078

GUARULHOS FUTSAL 00 X 04 C.A. YPIRANGA

25/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-12

GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: São Paulo

1213	ÁRBITRO PRINCIPAL: TALITA GABRIELLE RIBEIRO
696	ÁRBITRO AUXILIAR: ROGERIO DE SOUZA
1427	CRONOMETRISTA: LAUDICEIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
275	ANOTADOR: LUCIANO DURÃO BENTO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:18	15:24
2º PER.	15:25	15:37
3º PER.	15:43	16:04
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 04
3º PER.	00	X 00
FINAL	00	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - GUARULHOS FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					02	12	13	15	18	x	x						
168576	GUSTAVO SENA BEZERRA RODRIGUES	01															
164490	ARTHUR PARROS SILVA	02			01	13	10	11	17								
168578	VÍTOR SILVA PEREIRA	03			02	03	05	07	18								
174418	ALEXANDRO DE AZEVEDO JÚNIOR	05				05	16	15									
173945	MIGUEL DOS SANTOS TROIANO	06				06	13	08									
164483	MIGUEL MONTEIRO SAILER	07				12	10	15									
175964	LUCAS GABRIEL FUETA CARVALHAL	08				03	01										
176319	DANIEL VICTOR DA SILVA MENDES	10				12	13										
167611	SAMUEL GOMES DA SILVA	11				10	11										
176317	NATHAN FRANCA DE AMARAL	12															
178030	VICTOR HUGO BARROS NASCIMENTO	13															
177956	LUCAS QUESADA PAPARELLI	15															
174021	GUILHERME DE OLIVEIRA COSTA	16															
173947	PEDRO SERGI DIAS	17															
175962	LUCAS MANTA FERREIRA DA SILVA	18															
6165	Técnico: FERNANDO DE FREITAS FILHO																
7474	Massagista: RODRIGO ODDO RAYMUNDO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
PEDRO SERGI DIAS (17)TÉCNICO:
FERNANDO DE FREITAS FILHO

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - C.A. YPIRANGA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS								
					02	04	05	06	09	x	x	x	x						
159380	MATHEUS PAZ MIRANDA	02				02	04	05	06	09									
161588	MATEUS LUNA DE MORAES	03				22	08	11	18	23									
172612	LUCAS VIANA SOUZA GODINHO GONCALVES	04				02	04	05	09	16									
167389	LUCCA OLIVO ROSSI	05				05	07	12	03										
161489	GUSTAVO VELOSO RIBEIRO FIGUEIREDO	06							09	23									
173111	ARTHUR FELTRIM DE SOUZA	07							11	18									
168574	RODRIGO MURAD	08																	
161533	GUILHERME DA MATA MARQUES	09																	
161538	RONALDO PRADO DE OLIVEIRA SILVA	11																	
164189	MARCELO CORREIA DO NASCIMENTO JÚNIOR	12																	
164186	GUSTAVO PUTNOKI SANTANA	16																	
161964	GABRIEL ALEX CIASCA ANTUNES	18																	
158906	HENRIQUE DE CAMPOS BELTRAMIM	20																	
173107	LUCCA VASCONCELOS MARANGON	22																	
168856	ENZO TAVARES MARTINS VIEGA	23																	
6710	Técnico: LEANDRO FURTADO																		
5998	Massagista: GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA																		
	Preparador Físico:																		
	Médico/Fisioterapeuta:																		
	Auxiliar Técnico:																		

CAPITÃO:
GABRIEL ALEX CIASCA ANTUNES (18)TÉCNICO:
LEANDRO FURTADO

01	12	02	11	03	12	04	12	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
10:19		10:33		11:20		11:31																		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ALEXANDRE BOLONHA RODRIGUES REGISTRO: 7175EQUIPE: GUARULHOS FUTSAL ASSINATURA:REPRESENTANTE: DANILLO BASSAN JUNIOR REGISTRO: 7774EQUIPE: C.A. YPIRANGA ASSINATURA: